de Auxiliar de Serviços Gerais/Limpeza com Copeiragem, 01 (um) posto de Motorista Profissional – 

Categoria B e 01 (um) posto de Recepcionista, todos com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas 

semanais, de segunda a sexta-feira, conforme especificações constantes no termo de referência. 

Valor Estimado: R$ 253.006,44 (duzentos e cinquenta e três mil seis reais e quarenta e quatro 

centavos).  

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura 

Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.camaramauadaserra.pr.gov.br/ e no 

site https://mauadaserra.eloweb.net/portaltransparencia/4/licitacoes

[...]

SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

RESOLVE 

CONCEDER – aos vereadores LEANDRO MIRANDA DE 

LIMA e MARCIO DIAS DE OLIVEIRA, lotados nesta Casa de Leis, 02 
(duas) diárias no valor total de R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco 
reais) para o custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 04 
e 05 de Fevereiro de 2026, para tratar de assuntos do interesse desta 
municipalidade junto a Assembleia Legislativa do Estado do Paraná. 

REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE

[...]

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUA 
DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

RESOLVE 

CONCEDER – ao vereador LUCIANO ROBERTO 

PINTO, lotado nesta Casa de Leis, 02(duas) diárias no valor total de R$ 
875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais) para o custeio de viagem até 
a cidade de Curitiba / PR, nos dias 04 e 05 de Fevereiro de 2026, para 
tratar de assuntos do interesse desta municipalidade junto a Assembleia 
Legislativa do Estado do Paraná. 

REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE